
  

Nadleśnictwo Dobrzejewice, Zawały 101, 87-123 Dobrzejewice
tel.: +48 56 674 25 00, fax: +48 56 674 25 01, e-mail: dobrzejewice@torun.lasy.gov.pl l

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobrzejewice

Zawały, dnia 28.12.2021r.
Zn. spr.: SA.271.1.9.21

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Wykonywanie 
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa  Dobrzejewice w roku 2022.” 
prowadzonego przez Zamawiającego trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.).

Nadleśnictwo Dobrzejewice, działając jako Zamawiający w postępowaniu pn. 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa  
Dobrzejewice w roku 2022 ”, zgodnie z Art. 301 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., dalej 
– „ustawa Pzp”), zawiadamia, co następuje: W wyniku wyboru najkorzystniejszych ofert 
do realizacji zamówienia wybrano oferty w/g zestawienia j.n.:

Pakiet Nazwa i adres wykonawcy Uzasadnienie

Pakiet 1 Roboty i Usługi Leśne s.c., 87-617 Bobrowniki, 
Wąkole 65

Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu.

Pakiet 2

KONSORCJUM
Zakład Usług Leśnych Zbigniew Celebucki 
Okalewo 146A, 87- 510 Skrwilno
Usługi Leśne Bronisław Popławski 
Podole 3, 87-605 Tłuchowo
Usługi Leśne Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21A, 87-600 Lipno

Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu.

Pakiet 3 Zakład Usług Leśnych Helena Prusakiewicz, 
Witowąż 13 87-632 Osówka

Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu.

Pakiet 4 Roboty i Usługi Leśne s.c., 87-617 Bobrowniki, 
Wąkole 65

Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu.

Pakiet 5 P.H.U „MAG-MAR” Mariusz Kalinowski, 
Bobrownickie Pole 73B, 87-617 Bobrowniki

Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu.

Pakiet 6 Zakład Usług Leśnych Dariusz Bujarski, 
Bobrownickie Pole 35A, 87-617 Bobrowniki

Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu.



-2-

Pakiet
HARW1

Zakład Usług Leśnych i Transportowych „ZRYW” 
Paweł Chmielewski, 
Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu.

Pakiet
HARW2

Zakład Usług Leśnych i Transportowych „ZRYW” 
Paweł Chmielewski, 
Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu.

Pakiet
HARW3

P.H.U „MAG-MAR” Mariusz Kalinowski, 
Bobrownickie Pole 73B, 87-617 Bobrowniki

Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu.

Zastosowane kryteria oceny ofert:

Cena –100 %,

Z prowadzonego postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy.

Odrzucono 3 oferty firmy Mirosław Korabik Handel i Usługi, Zalesie 19, 89-511 Cekcyn 

na podstawie Art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy PZP.

Nadleśnictwo Dobrzejewice informuje jednocześnie, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęło 30 oferty w zestawieniu j.n.:

Oferta Pakiet

Liczba uzyskanych
punktów przy 

zastosowanych 
kryteriach

Zakład Usług Leśnych Dariusz Bujarski, 
Bobrownickie Pole 35A, 87-617 Bobrowniki 6 100,00

,,JEMIOŁA” Genowefa Makszanowska, 
ul. Żeromskiego 19, 74-407 Boleszkowice HARW1 85,33

,,JEMIOŁA” Genowefa Makszanowska, 
ul. Żeromskiego 19, 74-407 Boleszkowice HARW2 86,54

,,JEMIOŁA” Genowefa Makszanowska, 
ul. Żeromskiego 19, 74-407 Boleszkowice HARW3 98,81

Mirosław Korabik Handel i Usługi, 
Zalesie 19, 89-511 Cekcyn HARW1 Oferta odrzucona

Mirosław Korabik Handel i Usługi, 
Zalesie 19, 89-511 Cekcyn HARW2 Oferta odrzucona

Mirosław Korabik Handel i Usługi, 
Zalesie 19, 89-511 Cekcyn HARW3 Oferta odrzucona

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ,,MAG-MAR" Mariusz 
Kalinowski, Bobrownickie Pole 73 B, 87-617 Bobrowniki 5 100,00

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ,,MAG-MAR" Mariusz 
Kalinowski, Bobrownickie Pole 73 B, 87-617 Bobrowniki 6 92,88

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ,,MAG-MAR" Mariusz 
Kalinowski, Bobrownickie Pole 73 B, 87-617 Bobrowniki HARW2 84,45

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ,,MAG-MAR" Mariusz 
Kalinowski, Bobrownickie Pole 73 B, 87-617 Bobrowniki HARW3 100,00

REDPOL Mirosław Redecki,
Obóz 15, 87-630 Skępe 2 84,01

REDPOL Mirosław Redecki, 
Obóz 15, 87-630 Skępe HARW1 88,09



-3-

REDPOL Mirosław Redecki, 
Obóz 15, 87-630 Skępe HARW2 93,13

REDPOL Mirosław Redecki, 
Obóz 15, 87-630 Skępe HARW3 94,89

Konsorcjum:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dagmara Chmielewska, 
Zawały 3C, 87-123 Dobrzejewice
Zakład Usług Leśnych i Transportowych „ZRYW” Paweł 
Chmielewski, Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

2 90,26

Zakład Usług Leśnych i Transportowych „ZRYW” Paweł 
Chmielewski, Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice 4 80,66

Zakład Usług Leśnych i Transportowych „ZRYW” Paweł 
Chmielewski, Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice HARW1 100,00

Zakład Usług Leśnych i Transportowych „ZRYW” Paweł 
Chmielewski, Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice HARW2 100,00

KONSORCJUM
Zakład Usług Leśnych Zbigniew Celebucki 
Okalewo 146A, 87- 510 Skrwilno
Usługi Leśne Bronisław Popławski 
Podole 3, 87-605 Tłuchowo
Usługi Leśne Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21A, 87-600 Lipno

2 100,00

KONSORCJUM
Zakład Usług Leśnych Zbigniew Celebucki 
Okalewo 146A, 87- 510 Skrwilno
Usługi Leśne Bronisław Popławski 
Podole 3, 87-605 Tłuchowo
Usługi Leśne Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21A, 87-600 Lipno

4 94,60

KONSORCJUM
Zakład Usług Leśnych Zbigniew Celebucki 
Okalewo 146A, 87- 510 Skrwilno
Usługi Leśne Bronisław Popławski 
Podole 3, 87-605 Tłuchowo
Usługi Leśne Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21A, 87-600 Lipno

HARW1 87,51

KONSORCJUM
Zakład Usług Leśnych Zbigniew Celebucki 
Okalewo 146A, 87- 510 Skrwilno
Usługi Leśne Bronisław Popławski 
Podole 3, 87-605 Tłuchowo
Usługi Leśne Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21A, 87-600 Lipno

HARW2 88,60

KONSORCJUM
Zakład Usług Leśnych Zbigniew Celebucki 
Okalewo 146A, 87- 510 Skrwilno
Usługi Leśne Bronisław Popławski 
Podole 3, 87-605 Tłuchowo
Usługi Leśne Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21A, 87-600 Lipno

HARW3 95,22

USŁUGI LEŚNE ADAMCZYK TOMASZ, 
MOKRYLAS 1, 87-400 GOLUB-DOBRZYŃ HARW1 92,50

Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DeJot Dawid Jasiński, 
Stajenczynki 27, 87-125 Osiek nad Wisłą
Zakład Usług Leśnych Jasiński Wiesław, 
Stajenczynki 27, 87-125 Osiek nad Wisłą

3 94,46



-4-

Zakład Usług Leśnych i Transportowych „ZRYW” Paweł 
Chmielewski, Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

Zaklad Usług Leśnych Helena Prusakiewicz, 
Witowąż 13 87-632 Osówka 3 100,00

Roboty i Usługi Leśne s.c., 87-617 Bobrowniki, Wąkole 65 1 100,00

Roboty i Usługi Leśne s.c., 87-617 Bobrowniki, Wąkole 65 4 100,00

Roboty i Usługi Leśne s.c., 87-617 Bobrowniki, Wąkole 65 HARW1 80,29

Nadleśnictwo Dobrzejewice zawiadamia, że umowy zostaną zawarte w terminie: 

do 03.01.2022 r. – dla pakietów 01, 05

do 10.01.2022 r. – dla pakietów 02, 03, 04, 06, HARW1, HARW2, HARW3

Z poważaniem
Sylwester TUŁODZIECKI
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/


		2021-12-28T14:44:20+0000
	Sylwester Tułodziecki




